Daniel Agustín Riofrio Ortega, de nacionalidad ecuatoriana, soltero, con cédula 

número 1718942376, es el cesionario de 78 (Setenta y Ocho) acciones ordinarias y 

nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, 

3. TOTAL DE ACCIONES CEDIDAS: 

El total de acciones cedidas es de 312 (Trescientas Doce) acciones ordinarias y 

nominativas, de un dólar de los Estados Unidos de América cada una. 

4. FECHA EN QUE SE REALIZÓ LA INSCRIPCIÓN EN EL LIBRO 

CORRESPONDIENTE: 22 de enero del 2019. 

5. TIPO DE INVERSIÓN: Nacional. 

Sin más al respecto, me suscribo de Usted.